
Objednací č. 00763019
Název výrobce Pferd
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Průměr (mm) 5,16 mm
Dělení coul (T) 3/8

Doplňující informace

Ostřička řetězů CHAIN SHARP CS-X-5,16

pro pilníky s průměrem 5,16 mm
vhodná pro pilové řetězy s roztečí 3/8"

Ostřící přípravek CHAIN SHARP CS-X je vynikající pro ruční broušení
řezných a omezovacích zubů pilových řetězů v jedné operaci. Ruční
broušení je úsporné, ekonomické a mnohem šetrnější než strojní
broušení. Broušení pomocí CHAIN SHARP CS-X zaručuje delší životnost a používání pilového řetězu. K dispozici je pět
typů pro různé průměry pilníků:
3,2 mm (CS-X-3,2)
4,0 mm (CS-X-4,0)
4,8 mm (CS-X-4,8)
5,16 mm (CS-X-5,16)
5,5 mm (CS-X-5,5)

Sada obsahuje:

ostřička
plochý pilník na omezovací zuby
2 kulaté pilníky na řezné zuby

Výhody:

žádné složité otáčení motorové pily, postačí otočit ostřící přípravek
snadná výměna již opotřebených pilníků za nové
správná výměna opotřebených pilníků je zaručena konstrukcí přípravku
symboly a šipky pro správné použití

Odkaz na video: http://www.youtube.com/watch?v=iZQ0aBOv78I

Naleznete v katalogu na stránce
Les 226

Ostřící přípravek na řetězy
Pferd-CHAIN SHARP CS-X 5,16 mm

02.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Ostřící přípravek na řetězy
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


